桐君阁发〔2012〕567 号          签发人：钟浩

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司

关于下发关于下发关于下发关于下发第第第第三三三三批批批批第第第第 4444 期期期期零售零售零售零售主推主推主推主推商品商品商品商品目录目录目录目录

及及及及单品单品单品单品合作合作合作合作政策的通知政策的通知政策的通知政策的通知

各公司：

为丰富零售业态主推目录经营品种，尽快实现销售上量，

股份公司结合 2011 年零售业态纯销数据及大中小类别情况，

对各公司及合作商申报的品种进行了筛选，经川渝店员投票后

上报集团公司批准，形成第三批主推商品目录。现特将第三批

主推目录中已确定政策的第 4期品种下发执行，明细见附件。

对于下发第三批第 4 期零售主推商品目录及单品合作政

策表中所列事项不理解或存有疑义的，请及时与股份公司采购

中心联系，联系人：何文秀，联系电话：89885213。

特此通知

附件：桐君阁零售业态主推商品目录及单品合作政策（第

三批第 4 期）

重庆桐君阁股份有限公司

2012 年 12 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 12 月 25 日印发

  拟稿：缪世新                       校核：缪世新